
Projekti Arkitektonik
Rikonstruksion i oficines

Objekti: Rikonstruksion i oficines (studim-projektim)
Vendndodhja: Rruga 5 Maji, Tirane

Investitor :

Korce-Lagjia 7; Rr: ”Xhavit Dishnica”,Nr.2
2hconstruction2020@gmail.com
+355 684074771

Grupi teknik i projektimit:
"2H- Construction"  shpk
Nr .lic. N- 7023/1
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Rruga "5 Maji", Tiranë

Drejtoria e Përgjithshme e
Pastrimit dhe Gjelbërimit
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Shkalla 1:100
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Rikonstruksion i oficines (studim-projektim)

Prerja 1 - Ekzistuese
Shkalla 1:100

Prerja 1 - E propozuar
Shkalla 1:100

Prerja 1 - Ekzistuese & e propozuar
Shkalla 1:100

Detaj 1 - E propozuar
Shkalla 1:50

Detaj 2 - E propozuar
Shkalla 1:50
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Rikonstruksion i oficines (studim-projektim)

Prerja 2 - Ekzistuese
Shkalla 1:100

Prerja 2 - E propozuar
Shkalla 1:100

Prerja 2 - Ekzistuese & e propozuar
Shkalla 1:100

Detaj 3 - E propozuar
Shkalla 1:50
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Prerja 3 - Ekzistuese
Shkalla 1:100

Prerja 3  - E propozuar
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Prerja 3 - Ekzistuese & e propozuar
Shkalla 1:100

Detaj 4  - E propozuar
Shkalla 1:25
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Rikonstruksion i oficines (studim-projektim)

Pamje 3D  - Ekzistuese
Shkalla 1:200

Pamje 3D  - E propozuar
Shkalla 1:200

Pamje 3D - Ekzistuese & e propozuar
Shkalla 1:200
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Planimetria e tendes
Shkalla 1:75
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Shkalla 1:75

Planimetria e mbuleses se tendes
Shkalla 1:75
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Korce-Lagjia 7; Rr: ”Xhavit Dishnica”,Nr.2
2hconstruction2020@gmail.com
+355 684074771 Data:AL_H_M-07_
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Inxhinier Infrastrukture:
Hodo GJONI               Lic. K-0885/1

Administrator:

TIRANË

Arkitekt:
Gjergji KOTMILO            Lic. A-1217/2

Adresa:
Rruga "5 Maji", Tiranë

Arben MIZA               Lic. GJ-0670Drejtoria e Përgjithshme e
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